
Zarządzenie Nr S.0050.72.2023 

    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

             z dnia 31 lipca 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gruntu podczas „Dożynek Gminnych połączonych   

z Biesiadą Krajeńską” w dniu 26 sierpnia 2023r. na boisku sportowym w Brzostowie. 

 

 Na podstawie art. 26 ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Ustala się wysokość opłaty czynszowej za korzystanie z gruntu podczas „Dożynek Gminnych 

połączonych   z Biesiadą Krajeńską” w następującej wysokości: 

1) Stoisko z watą cukrową, pop-cornem, lody,prażynki: 550,- zł brutto 

2) Stoisko niegastronomiczne do 9 m2 (zabawki, pamiątki, inne): 550,- zł brutto  

3) Stoisko gastronomiczne stałe lub mobilne (jeden samochód): 750,- zł brutto 

4) Stoisko wyłącznie z alkoholem: 850,- zł brutto 

5) Opłata za miejsce pod plac zabaw (jeden zamek dmuchany, pojazdy akumulatorowe) 450,- zł brutto 

6) Opłata za dostęp do energii elektrycznej: 100 zł brutto (ryczałt)  

 

§2 

Burmistrz może obniżyć opłatę lub nawet odstąpić od pobrania opłaty za udostępnienie miejsca – placu od 

organizacji, podmiotów gospodarczych, które nieodpłatnie prowadzić będą zabawy, wystawy itp. dla 

podniesienia atrakcyjności wydarzenia/imprezy a zaproponowana forma uzyska akceptację pracownika, 

któremu powierza się wykonanie zarządzenia. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. promocji i archiwum zakładowe. 

 

 

       §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

           

 


